Championnat académique Amiens Basket H

BB M ACAD AMIENS

19/01/2026
HB M EC LIGUE

BB M EC LIGUE
BB M EC LIGUE

Handball Lille
1/2 Finales croisées - Place 1 a 4

Matchs Classement 5 a 9
Matchs Classement 5 a 9

CALENDRIER DES RENCONTRES DU 19 AU 23 JANVIER 2026

JV SPORT CUFFIES

AS SKEMA HB LIGUE

ASIESEG-BB-LIGUE-EQ1
AS CENTRALE-BB-EC-L2-EQ1

BB F ACAD AMIENS Championnat Académique Amiens Basket F

BB M U INTER-LIGUE HDF/GE BB M U INTER-LIGUE HDF/GE

BB M U INTER-LIGUE HDF/GE BB M U INTER-LIGUE HDF/GE

BB M EC LIGUE Matchs Classement 5 a 9

BB F U ACAD LILLE BB F U ACAD LILLE 1ERE PHASE

BB M U ACAD LILLE 1 BB M U ACAD LILLE 1 - 1ERE PHASE
BB M U ACAD LILLE 1 BB M U ACAD LILLE 1 - 1ERE PHASE
BB M U ACAD LILLE 3 1ERE PHASE - BB M U ACAD LILLE 3
BB M EC ACAD LILLE BB M EC ACAD LILLE

BB M EC ACAD LILLE BB M EC ACAD LILLE

JV SPORT

AS UNISTRA

ASE ULCO 1 BB M U NAT

ASEUL SCIENCES PO

ASEUL SUAPS 1 BB F ACAD

ASEUL SUAPS 1 BB M ACAD

ASEUL STAPS 2 BB M ACAD

ASU ARTOIS 2 BB M U ACAD

IMT NORD EUROPE EQ 2 BASKET 5x5 M ACAD
AS IG21 BB M ACAD

22/01/2026 Football Lille

FB 11 M EC LIGUE 2 CHAMPIONNAT ECOLES LIGUE 2 ASEUL SCIENCES PO
FB 11 M EC ACAD LILLE CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE AS IESEG-EQ2

FB 11 M EC ACAD LILLE CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE ENSAIT

FB 11 M EC ACAD LILLE
FB 11 M EC ACAD LILLE

CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE
CHAMPIONNAT ACAD ECOLES LILLE

Institut de Genech
AS JUNIA LILLE EQ2

22/01/2026
Championnat de France
Universitaire

22/01/2026
FS M ACAD

22/01/2026

HB M EC ACAD LILLE
HB M EC LIGUE

HB M EC LIGUE

22/01/2026

RG 15 M EC LIGUE
RG 15 M EC ACAD LILLE
RG 15 M EC ACAD LILLE

22/01/2026

TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS R2 MASCULIN
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS ECOLES

Football Féminin Lille
Phases de poule

FutsalL Lille
FS M ACAD

Handball Lille

HB M EC ACAD LILLE

HB M EC LIGUE FINALES
HB M EC LIGUE FINALES

Rugby a 15 Lille

RG 15 M EC LIGUE - 1ERE PHASE
RG 15 M EC ACAD LILLE

RG 15 M EC ACAD LILLE

Tennis Lille

TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS N2 MASCULIN
TENNIS R2 MASCULIN
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS NC LIC FFT
TENNIS ECOLES

NANTERRE- FOOTBALL 11 FEMININ 2

UPHF - ASU ARTOIS - ASE ULCO - ASEUL - EDHEC

ASEUL SCIENCES PO
EDHEC
ASEUL LILLE POLYTECH

EDHECLILLERG 15 M
ENSAM Lille
ASEUL SCIENCES PO

ASEUL STAPS 3
ASEUL DS1
CENTRALE 2
ASEULCS 7
ASEUL CS5

UT TROYES

BDS UniLaSalle Amiens

ASIESEG-HB-LIGUE-EQ1

AS CENTRALE-BB-EC-L2-EQ1
AS SKEMA BB LIGUE

JV SPORT CUFFIES

JV SPORT 1

ASEUL 1 BB M NAT
ASIESEG-BB-LIGUE-EQ1

ASEUL STAPS 1 BB F ACAD

ASEUL STAPS 4

ASEUL STAPS 5 BB M ACAD

ASU ARTOIS 3 BB M U ACAD

AS JUNIA LILLE - BB - ACADEMIQUE - EQ2
ENSAIT-BB

AS UPHF INSA

IMT NORD EUROPE EQ2
AS JUNIA LILLE EQ3
OLYMPIA ESPOL

AS SKEMA

ASU ARTOIS FB F U NAT

ICAM Lille

AS JUNIA LILLE RG15 LIGUE EQ1
AS FAC.LIBRE DROIT LA CATHO RG ACAD EQ1
AS CENTRALE-RG15-EC-ACAD-EQ1

ASEUL POLYTECH
JV SPORTS 2
ASEUL CS1
ASEUL CS6
ASEUL Cs4
SKEMA

GYMNASE STAPS / CUFFIES

LIL - SALLE SPORTS-CO CSU

MON - HOOPS FACTORY
VDA - GREMEAUX

GYMNASE STAPS

Centre Sportif de I'Esplanade

CAL - SALLE CALYPSO

LIL - CHATELET HAUT

VDA - GREMEAUX

VDA - GREMEAUX

VDA - GREMEAUX

LIE - HALLE VEZILIER

DOU - GAYANT

LEN - SALLE OMNISPORTS RICHARD TETELIN

SYNTHE CITE SCIENTIFIQUE

LIL - SYNTHE J. AURIOL WAZEMMES

LIL - SYNTHE YOURI GAGARINE BOIS BLANCS
SYNTHE IAH Bd de la libération GENECH

LIL - SYNTHE ADOLPHE MAX VIEUX LILLE

Université Paris Nanterre

FORT MINIQUE VALENCIENNES

LIL - SALLE LESTIBOUDOIS
RBX - EDHEC
VDA - COSEC V.ASCQ

STADE CARIHEM
MAR - STADE HIPPODROME
LIL - Terrain Herbe CSU Savoye

HALLE VALLIN - V.ASCQ
CSU JOSE SAVOYE LILLE
HALLE VALLIN - V.ASCQ
HALLE VALLIN - V.ASCQ
HALLE VALLIN - V.ASCQ
REIMS CORMONTEUIL

19:30

20:00

21:00
18:00

14:00

15:45
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
15:30

14:00
14:00
14:00
16:30
14:00

14:30

13:15

16:00
16:30
16:00

14:30
16:00
14:00

18:00
13:30
18:00
14:00
15:30

4 arbitres



22/01/2026

VB F U NAT

VB M EC ACAD LILLE
VB M EC ACAD LILLE
VB M EC ACAD LILLE
VB F EC LIGUE

VB F EC LIGUE

VB F EC LIGUE

VB M EC LIGUE

VB M EC LIGUE

VB M EC LIGUE

Volley 6X6 Lille

VB F U NAT

VB M EC ACAD LILLE
VB M EC ACAD LILLE
VB M EC ACAD LILLE
VB F EC LIGUE

VB F EC LIGUE

VB F EC LIGUE

VB M EC LIGU

VB M EC LIGU

VB M EC LIGU

AS UPHF VB F N2 CFU

ENSAM LILLE 1

ICAM Lille

IMT NORD EUROPE VOLLEY 6x6 M ACAD
EDHEC

ASEUL SCIENCES PO

EDHEC

UPHF INSA

JUNIA LILLE

UPHF INSA

ASEUL 1 VB F NAT
ENSAIT-VB-ACADEMIE

ASEUL SCIENCES PO

AS JUNIA LILLE VB ACADEMIQUE EQ2
ASEUL SCIENCES PO

UT COMPIEGNE

UT COMPIEGNE

JUNIA LILLE

UT COMPIEGNE 1

UT COMPIEGNE 1

VAL - GYMNASE B

remis

VDA - ESUM 2

DOU - GAYANT

RBX - GYMNASE EDHEC

RBX - GYMNASE EDHEC

RBX - GYMNASE EDHEC
GYMNASE A VALENCIENNES
GYMNASE A VALENCIENNES
GYMNASE A VALENCIENNES

16:00
00:00
15:46
16:00
12:30
13:45
15:00
14:00
15:15
16:30
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